SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
            THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
               NGŨ HÀNH SƠN
             Số:          /KH-THPTNHS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đà Nẵng, ngày      tháng 8  năm 2019

KẾ HOẠCH
 CÔNG TÁC THÁNG 8 - NĂM  2019

I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM
- Chuẩn bị cơ sở vật chất khai giảng năm học mới  2019-2020;
- Bồi dưỡng chính trị-pháp luật hè 2019;
- Kiểm tra tình hình triển khai nhiệm vụ năm học mới;
- Lập kế hoạch công tác (cá nhân, tổ CM, VP) năm học 2019-2020;
- Tập trung học sinh chuẩn bị ngày tựu trường và ngày khai giảng năm học mới.

II. CÔNG TÁC CỤ THỂ

NGÀY

GIỜ

ĐỊA ĐIỂM

NỘI DUNG

PHÂN CÔNG

	06 -07

	Kiểm tra lại học sinh có học lực yếu năm học 2018-2019.
	Theo Quyết định

	08

	Họp xét học lực, hạnh kiểm học sinh khối 10,11( Sau khi kiểm tra lại).
	HT,PHT,TTND,
TK

	12

	Sinh hoạt chi bộ thường kỳ tháng 8/2019.
	Đảng viên

	08-10

	Sắp xếp lớp 10 năm học 2019-2020.
	Ban Tuyển sinh

	15
	08g00
	Trường
	- Họp cơ quan lần thứ nhất ( chuẩn bị cho năm học mới 2019-2020).
- Họp Tổ CM,VP

HĐSP

	21-22

	Trường LQĐ
	 Bồi dưỡng chính trị, pháp luật hè 2019.
	HĐSP

	23
	-7g30
-13g30
	  Trường
	- Tập trung khối 10
- Tập trung khối 11
	 GVCN+hs khối 10, khối 11

	24
	7g30
	Trường
	-Tập trung khối 12

	GVCN+ hs khối12

	26
	07g30
	 Trường
	-Kiểm tra việc thực hiện chương trình 4 an; Quy định 08; Quy định 55 ( Quận ủy NHS kiểm tra).
	 Chi bộ

	26
	14g00
	 Trường
	- Họp cơ quan lần 2.
- Sở kiểm tra CSVC.
	HĐSP
Theo Quyết định

	26- 27

	Trường
	Lao động dọn vệ sinh chuẩn bị năm học mới 2019-2020.
	GVCN+HS

	27-30

	Cơ quan QS quận

	- Bồi dưỡng kiến thức quốc phòng-an ninh chô đối tượng 4.
	Theo Quyết định

	31

	Trường
	- Ngày tựu trường.
- CB,GV,NV dọn vệ sinh trường

HĐSP+ HS

	03/9

	-7g00

-9g00
	 Trường
	- Họp Liên tịch mở rộng.

- Họp cơ quan lần 3 ( chuẩn bị cho năm học mới).

	BGH+CTCĐ+TT+TP+Đoàn

-HĐSP

	05/9
	6g45
	Trường
	 Khai giảng năm học mới 2019-2020.
	 HĐSP+HS

Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG
- HT,PHT,CTCĐ, Đoàn;
- Lưu:VT.